三重とこわか国体・三重とこわか大会実行委員会 事務局長

「三重県選手団交流会」お楽しみ抽選会景品提供のご協力について(依頼)

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、三重とこわか大会への出場が決定していながら、一度も集まることができなかった三重県選手団の皆さんを対象に、下記のとおり「三重県選手団交流会」を開催することになりました。

三重県選手団の皆さんには、初めて一堂に会し交流いただくことによりその一員として の誇りや一体感を実感いただき、今後の競技継続や社会参加に向けてモチベーションを高 めてもらうことが目的です。

つきましては、障がい者スポーツの振興や障がい者の社会参加の推進にご関心をお持ちの企業・団体の皆様におかれましては、三重県選手団へのエールをこめて、ぜひ、お楽しみ抽選会への景品提供にご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

1 三重県選手団交流会の概要

- (1) 開催日時:令和4年3月6日(日)11:00~15:30(受付:10:00~11:00)
- (2) 会 場:三重県営サンアリーナ (メインアリーナ)
- (3) 参加対象:三重とこわか大会出場決定選手(正式14競技)及び帯同役員等
- (4) 内 容:11:00~11:30 開会式(挨拶、選手団紹介、

(予定) 特別支援学校生徒による和太鼓演奏)

11:30~12:00 交流会オリエンテーション

12:00~13:30 昼食、交流エリア散策

13:30~14:30 交流戦 (ボッチャ)

15:00~15:30 閉会式(お楽しみ抽選会、

野田愛実さんコンサート (テーマソング他))

2 景品提供にかかる特典

ご協力をいただきました企業・団体の皆様の名称は、三重とこわか大会 HP の三重県選手団交流会のサイトに「お楽しみ抽選会景品提供企業・団体」として掲載する他、当日配布するプログラム等にも掲載させていただきます。

3 景品提供のお申込方法

別紙①に必要事項をご記入いただき、令和4年2月10日(木)までに、下記事務局まで お申し込みください。

事務局 三重県地域連携部 全国障害者スポーツ大会課(担当:鈴木) TEL 059-224-2766 FAX 059-224-2482 sho-spo@pref.mie.lg.jp

別紙① 三重とこわか大会「三重県選手団交流会」景品提供申込書

御社名

ご記入者名

TEL

三重とこわか大会「三重県選手団交流会」の開催趣旨に賛同し、下記のとおり景品提供します。

提供物品等	品目	
	規格等	
	単価	
	数量	
	総額	
引渡予定年月日		
備考		

- ※ 該当する部分のみご記入ください。
- ※ 内容については、個別に相談をさせていただきます。

その他、ご提案、ご要望等がございましたら、下記にご自由にご記入ください。

景品提供のご協力、本当にありがとうございます。